



बीआरआईसी
BRIC
a DBT Organization



राष्ट्रीय जैवचिकित्सा जीनोमिक्स संस्थान
NATIONAL INSTITUTE OF BIOMEDICAL GENOMICS

संदर्भ स./Ref. No NIBMG/ADMIN/ESTB/Notice/2026-27/164

Dt: 04-08-2026

NOTICE

Panel of Selected Candidates for the post of **Project Associate-I (01)** against Advertisement No. NIBMG/ACAD/PROJECT RECT./2026-27/084 dtd: 15/06/2026 for Project entitled "Investigating the role of Arid1a in chromatin organization: Potential translation to cancer therapy" under the guidance of Dr. Sriram Sridharan, purely on temporary basis.

Project Associate-I

S/N	Name	Position	Comments
01	Apurva Rajesh	1 st	Selected
02	Subhiksha D	2 nd	In-panel
03	Rukaiya Gheewala	3 rd	In-panel
04	Nayan Prakash	4 th	In-panel
05	Subhajit Roy	5 th	In-panel


Associate Director



राष्ट्रीय जैवचिकित्सा जीनोमिक्स संस्थान
NATIONAL INSTITUTE OF BIOMEDICAL GENOMICS

संदर्भ सं./Ref. No NIBMG/ADMIN/ESTB/Notice/2026-27/164

Dt: 04-08-2026

सूचना

परियोजना एसोसिएट-1(01) के पद के लिए चयनित उम्मीदवारों का पैनल-विज्ञापन संख्या एनआईबीएमजी/एसीएडी/प्रोजेक्ट रेक्ट/2026-27/084 dtd. 15/06/2026 के तहत "क्रोमेटिन संगठन में एरिड1ए की भूमिका की जांच: कैंसर थेरेपी में संभावित अनुवाद" नामक परियोजना के लिए डॉ. श्रीराम श्रीधरन के मार्गदर्शन में पूर्णतः अस्थायी आधार पर .

प्रोजेक्ट एसोसिएट-1

S/N	नाम	स्थिति	टिप्पणियाँ
01	अपूर्वा राजेश	1 st	चयनित
02	सुभिक्षा डी	2 nd	पैनल
03	रुकैया घीवाला	3 rd	पैनल
04	नयन प्रकाश	4 th	पैनल
05	सुभाजित रॉय	5 th	पैनल

31

सह निदेशक